Rua Coruja 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 13/2024

RESULTADO DA 1º E CONVOCAÇÃO PARA A 2º ETAPA (ENTREVISTA).

CARGOS  A1- Assessor Técnico SEAD, A13 Pedagogo,  A11- Psicólogo e A3- Oficineiro

A CLASSIFICAÇÃO ESTÁ PUBLICADA EM ORDEM ALFABÉTICA.

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais Sudeste Brasileira – ADRA,

com sede na Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-179 – Cariacica/ES torna público o resultado

parcial do Processo Seletivo para provimento de cadastro reserva para atuação nos espaços da Média

Complexidade do Município de Vitória.

A1 Assessor Técnico SEAD

A13- Pedagogo

SEQ CANDIDATO        HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Alessandra Lopes Baiense 9:00 1 25/06

ADRA
Rua

Godero, 53,
São

Conrado –
CEP: 29141-

-
Cariacica/ES

2 Chrislane dos Santos Pereira 9:00 2 25/06

3 Evandro Ferrete dos Santos 9:00 3 25/06

4 Fernanda Francisco Visintin de Souza 9:30 1 25/06

5 Gleiciele Goes Pimentel 9:30 2 25/06

6 Lorraina Neves dos Santos Machado de Oliveira 9:30 3 25/06

7 Lucélia Alves Medeiros 10:00 1 25/06

8 Mariana Amorim Prest 10:00 2 25/06

9 Rayssa Teixeira de Carvalho Scheidegger 10:00 3 25/06

10 Rosângela Barbosa Venurini 10:30 1 25/06

12 Rosilene Vicente 10:30 2 25/06

13 Rosiley Gomes 10:30 3 25/06

14 Vanderleia Maria Noventa Dallapicula 10:30 1 25/06

SEQ CANDIDATO     HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Acsa Assis  11:00 1 25/06

 ADRA

Rua
Godero, 53,

São
Conrado –

CEP: 29141-
-

Cariacica/ES

2 Ana Lucia Santos Santana 11:00 2 25/06

3 Auliete Oliveira de Souza Santos 11:00 3 25/06

4 Daiane Cristina Lima  11:30 1 25/06

5 Emely Guimarães Freire 11:30 2 25/06

6 Filipe da Silva Cruz 11:30 3 25/06

7 Juliana Athayde dos Anjos Campos 13:30 1 25/06

8 Júlia de Oliveira Xavier Ferreira 13:30 2 25/06

9 Laís Corrêa 13:30 3 25/06

10 Lana Christie dos Santos Pereira 14:00 1 25/06

11 Leticia Muricy Santiago 14:00 2 25/06

12 Mariana Christ Marchezi 14:00 3 25/06

13 Mariana Lemos Moreira 14:30 1 25/06

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Coruja 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

A3- Oficineiro

A11- Psicólogo

SEQ CANDIDATO        HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Ana Paula Cruz Effgem 9:00 1 01/07

ADRA
Rua

Godero, 53,
São

Conrado –
CEP: 29141-

-
Cariacica/ES

2 Anderson Ayres e Almeida 9:00 2 01/07

3 André Angelo Pinto 9:00 3 01/07

4 Cristiane Paixão Croce 9:30 1 01/07

5 Diego Corrêa dos Santos 9:30 2 01/07

6 Elaine Barbosa da Rosa Guimarães 9:30 3 01/07

7 Elenara Donato da Silva 10:00 1 01/07

8 Franciely Alves Sales 10:00 2 01/07

9 Jorge dos Santos Junior 10:00 3 01/07

10 Julia Cibele Gomes Santos 10:30 1 01/07

11 Kedma Lima Barbosa 10:30 2 01/07

12 Luciane Freitas Moreira Mariano 10:30 3 01/07

13 Luiz Fernando Santos Borges 11:00 1 01/07

14 Marlucia Silva do Nascimento 11:00 2 01/07

15 Milton Moreira Soares Neto 11:00 3 01/07

16 Pedro de Oliveira Lorenzoni 11:00 1 01/07

17 Samantha Cunha Alves 11:30 2 01/07

18 Samara Machado Alves 11:30 3 01/07

19 Simón Felipe Suzart Chacón 11:30 1 01/07

20 Vanessa Santos Machado 11:30 2 01/07

Obs.: Informamos que o não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecidos

acima, implicará em sua desclassificação final neste Processo Seletivo.

O candidato deverá comparecer no endereço mencionado e no horário marcado.

14 Max Maciel Pereira Reis 14:30 2 25/06

15 Mônica Fabiana Fraga dos Santos 14:30 3 25/06

SEQ CANDIDATO
HORÁRIO

SALA DATA LOCAL

1 Bárbara Gomes de Campos 15:00 1 25/06 ADRA
Rua

Godero, 53,
São

Conrado –
CEP: 29141-

-
Cariacica/ES

2 Cirlene Aparecida Nascimento Martins 15:00 2 25/06

3 Emily Eduarda de Souza Nunes Pesse 15:00 3 25/06

4 Giovana Firmino Gonzaga 15:30 1 25/06

5 Isaque Mendes  15:30 2 25/06

6 Sueli Mendes Evaldt 15:30 3 25/06

7 Suzety Oliveira Moreira 16:00 1 25/06

8 Thalissa Rodrigues 16:00 2 25/06

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Coruja 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

A tolerância para a chegada do candidato será de no máximo 5 minutos.

Cariacica, 13 de junho de 2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br